
 

 

 

 

 

LĒMUMS 
Ādažu novadā 

     

2017.gada 25.aprīlī                     Nr.108 

 

Par kokmateriālu atsavināšanas izsoles rezultātu apstiprināšanu 

Ādažu novada dome (turpmāk – Dome) izskatīja jautājumu par Domes kustamās mantas – 

kokmateriālu atsavināšanas rezultātu apstiprināšanu. 

Izvērtējot Domes rīcībā esošo informāciju un ar lietu saistītos apstākļus, tika konstatēts: 

1) Ar Domes 2017.gada 28.marta lēmumu Nr.77 “Par kokmateriālu atsavināšanu” tika 

nolemts pārdot atklātā izsolē ar augšupejošu soli Domei piederošo kustamo mantu – 

kokmateriālus, ar kopējo kubatūru 56.18 m³ un Pašvaldības mantas iznomāšanas un 

atsavināšanas komisijai tika uzdots organizēt kustamās mantas atsavināšanu atbilstoši 

normatīvo aktu prasībām. 

2) 2017.gada 24.martā par izsoles uzvarētāju tika atzīta fiziska persona M.A., kurš 

piedāvāja pirkt kustamo mantu par nosacīto cenu – 497.28 EUR (četri simti 

deviņdesmit septiņi eiro, 28 centi). 

3) Izsoles uzvarētājs ir veicis cenas samaksu. 

4) Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 34.panta otrā daļa nosaka, ka 

institūcija, kas organizē mantas atsavināšanu, izsoles rezultātus apstiprina ne vēlāk kā 

30 dienu laikā pēc minētajā likum paredzēto maksājumu veikšanas. 

Ņemot vērā iepriekš minēto un, pamatojoties uz Publiskas personas mantas atsavināšanas 

likuma 34.panta otro daļu, Ādažu novada dome  

NOLEMJ: 

1. Apstiprināt Domei piederošās kustāmās mantas (kokmateriālu) izsoles rezultātus. 

2. Uzdot Ādažu novada domes izpilddirektoram 30 dienu laikā no Izsoles rezultātu 

apstiprināšanas dienas noslēgt pirkuma līgumu ar izsoles uzvarētāju. 

3. Atbildīgais par lēmuma izpildes kontroli – domes priekšsēdētājs. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs         M.Sprindžuks 


